PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Deliberazione ¢ stata pubblicata nell’albo pretorio informatico dell’ASP di
Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal Z U LFN 7049
IL SEGRETARIO

&SI W el
I8, Migreelio Qunliaee
£ 2 7 A

oo

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot/;l.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
» Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.
Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

=  mmediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
=  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. : del
= Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale della Salute

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
15 o2ii 2019

DIREZIONE U.O.C. ASSISTENZA SANITARIA DI BASE

N. 3(53 del

OGGETTO: Cessazione, per recesso, del rapporto convenzionale di assistenza primaria con il dott.
Scollo Elio, ambito territoriale di Modica.

L’ESTENSORE
Sig. Franc 4s to Cassarino
.
IL RESPONSABJLE DEL PROCEDIMENTO U.O.C. ASSISTENZA SANITARIA DI BASE

Sig. Fr?{césca Cassarino 11 Dirigente Besponsabile
S Dott.ssa Cqt La Terra

L5 £oy 2019

Proposta di Provvedimento pervenuta alla Segreteria Deliberante il

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento-

[] Autorizzazione n. IMPEGNO BISPESA / /
7

Denominazione

[ Autorizzazione come da prospetto allegato

IL FUNZIONARIO X/LL{ IL DIRETTORE U.O.C. /-"
SERVIZIO ECONOMICO FINAN. ZIARIO/PATISI—M/ONIAL
A{" ;-/
. : N )
LY L CREOCD s -
15 RN 2019 4=
1 , nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il Commissario

Straordinario arch. Angelo Aliqud, nominato con Decreto Assessoriale n. 2485 del 18 dicembre 2018,
coadiuvato, ai sensi dell’art. 7 della L. R. 30/1993 da :
Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario Assenté

Dott. Salvatore Lombardo,
Dott. Emanuele Cassara,

. 13 . RAGrentics { LEFLEG v .
e con I’assistenza Skg. Miaretue v “E’Ldﬁ'a , quale Segretario verbalizzante, adotta la

seguente deliberazione:



Visto il D.1gs n. 502/92 e s.m.i.;
Visﬁa la L.R.n. 5/2009;

Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed appro-
vato con DD.AA. nn. 1095/2017 ¢ 1058/2017;

Visto I’ Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale 23.03.05 e ss.mm.ii. (di se-
guito ACN);

Premesso che il dott. Scollo Elio, nato a Modica (RG) il 16/05/1952 & in atto conven-
zionato a tempo indeterminato con il S.S.N./ASP RAGUSA per I’assistenza primaria, cod. reg. n.
70329/2, ambito territoriale di Modica;

Preso atto che lo stesso ha comunicato con lettera del 27/12/2018 il proprio recesso dal sud-
detto rapporto convenzionale con decorrenza dal 31 gennaio 2019 (ultimo giorno lavorativo 30
gennaio 2019) a seguito del riconoscimento da parte dell’E.N.P.A.M. del diritto al trattamento pen-
sionistico (per la tutela della privacy del medico ai sensi del D.lgs 196/2003 e ss.mm.ii. la copia del-
la lettera € inserita in busta chiusa contrassegnata come “Allegato A”);

Considerato che il termine di preavviso previsto dall’art. 19 comma 1 lettera c) ACN nel ca-
so in esame deve essere disatteso;

Ritenuto di dover prendere atto del recesso del dott. Scollo Elio e, per I’effetto, dichiarare
cessato il rapporto convenzionale con il S.SN. — ASP di Ragusa per ’assistenza primaria
nell’ambito territoriale di Modica con decorrenza dal 31 gennaio 2019;

Ritenuto di dover dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di provvedere
alla sua tempestiva comunicazione agli uffici interessati;

Su proposta del Dirigente responsabile della U.O.C. proponente che ne attesta la regolarita
tecnica;

Sentitii 6areri<favorevo}iespressi.gdai"ﬁirettori/(émnninistrativ@ per quanto di i)

ompetenza,

[/J“

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

- Prendere atto del recesso ai sensi dell’art. 19 comma 1 lettera c) ACN del dott. Scollo Elio,
nato a Modica (RG) il 16/05/1952, cod. reg. 70329/2, ambito territoriale di Modica e, per
Deffetto, dichiarare cessato con decorrenza dal 31 gennaio 2019 (ultimo giorno lavorativo
30 gennaio 2019) il relativo rapporto convenzionale con il S.S.N. - ASP di Ragusa per
I’assistenza primaria nell’ambito territoriale di Modica;

- Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di provvedere alla sua tempe-
stiva comunicazione agli uffici interessati;

- Prendere atto che la presente deliberazione non comporta autorizzazione di spesa.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Emanuele Cassara

4 P

" IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL COMMI§SARIO STRAORDINARIO
Dott. Salvatoye Lombardo ArchjA 12 ﬁl‘iﬁc‘)
/ N .
’ \

~
/
/ﬁ IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

ASSTIaT

€

3 ; .
LR VWE G yeas b X . ¥a
Catteeed Guglistig

A



